
Petra M. - Kateřina P. (Mišonek) ID 62758 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 1:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  u inzerátů se pokoušíme uvádět co nejvíce informací k dané věci. Pokud je to v našich silách, rádi odpovíme případné dotazy.
I když ne na vše jsme schopni odpovědět, protože hračky prodáváme, ale nezkoušíme. ne vždy tedy máme představu, co
konkrétní hračka umí, z jakého je materiálu a td...

  Hračky - NOVÉ ZBOŽÍ JSOU VĚTŠINOU NA OBJEDNÁVKU.!!!! Doporučujeme proto objednávat hračky s dostatečným
předstihem před termínem, než je potřebujete..Není možné mít skladem tolik položek . Vzhledem k vánocům se doba dodání
prodlužuje, protože dodavatelé jsou zavaleni objednávkami a expedují dodávky v delším časovém intervalu. Doba dodání je
přibližně 10 pracovních dní, pokud má dodavatel zboží na skladě. Může se také stát, že dodavatel zboží má, my vám
objednávku potvrdíme, ale nakonec zboží nedodá - vzhledem k tomu, že vyřizuje objednávky postupně a nakonec se zboží
vyprodá.
  Proto prosíme o pochopení. Snažíme se dělat vše pro vaši spokojenost.

  Pokud zákazník projeví zájem o nějaké zboží, bereme objednávku jako závaznou. Zákazník je povinnen zboží pak zaplatit a
odebrat. V opačném případě bude uveden na černé listině, seznamu dlužníků atd..

  POŠTOVNÉ : dke tarifu
  DOBÍRKA 40 kč

  OSOBNÍ ODBĚR (po telefonické nebo písemné dohodě na dni a časovém intervalu)
  Kuřim, Brno - Bohunice

  Přejeme příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

